CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG

Căn cứ hợp đồng số:       /HĐ-ĐHSPKT ngày  … tháng … năm … giữa Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh và Công ty….

 Hôm nay, ngày …. tháng …. năm …., chúng tôi gồm có:

	Bên A
	: CÔNG TY….

	Đại diện
	:
Chức vụ: ...

	Địa chỉ
	:

	Điện thoại
	:

	Tên tài khoản
	:

	Số tài khoản
	:

	Mã số thuế
	:

	(Giấy ủy quyền  số … của…) nếu Phó Tổng giám đốc, Phó Giám đốc … ký hợp đồng

	(Sau đây gọi tắt là bên A)

	Bên B
	: TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP.HCM

	Đại diện
	: Ông Lê Hiếu Giang

Chức vụ: Quyền Hiệu Trưởng

	Địa chỉ
	: 01 Võ Văn Ngân, P.Linh Chiểu, TP. Thủ Đức, Tp. Hồ Chí Minh.

	Điện thoại
	: (028) 37221713

	Số tài khoản
	: 3140247673 tại Ngân hàng BIDV, chi nhánh Đông Sài Gòn

	Mã số thuế
	: 0302721706

	(Sau đây gọi tắt là bên B)

Hai bên thỏa thuận cùng tiến hành nghiệm thu và thanh lý hợp đồng số:       /HĐ-ĐHSPKT ký ngày … tháng … năm … như sau:
Điều 1. Bên A cung cấp vật tư/ hàng hóa/ dịch vụ đúng chủng loại, đúng số lượng như Bên B yêu cầu tại Trường Đại Học Sư Phạm Kỹ Thuật TP.HCM.
Điều 2. Thanh toán:

Giá trị hợp đồng:…. đồng (Bằng chữ: … đồng)
Giá trị thanh lý hợp đồng: …. đồng (Bằng chữ: … đồng)
Bên B đã tạm ứng cho bên A: …. đồng (Bằng chữ: … đồng)

Bên B có trách nhiệm thanh toán số tiền còn lại là: …. đồng (Bằng chữ: … đồng)

Thanh toán bằng chuyển khoản sau khi Biên bản nghiệm thu và thanh lý hợp đồng được ký kết, đồng thời Bên A xuất giao cho Bên B hóa đơn tài chính.

Điều 3. Sau khi Bên A nhận được số tiền nói trên thì hợp đồng này coi như được thanh lý.

Biên bản này được lập thành 04 bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 02 bản.

	ĐẠI DIỆN BÊN A

	ĐẠI DIỆN BÊN B

HIỆU TRƯỞNG

	Lê Hiếu Giang